
Nom prénom Adresse mail

DUMONT Vanessa Collège Terrain Fayard Collège Gaston Crochet vanessa.dumont@ac-reunion.fr

EL-FALLAH Marwane Collège Bassin Bleu
Lycée Nelson Mandela/lycée 

Mahatma Gandhi
marwane.el-fallah@ac-reunion.fr

ESNAULT Serge Lycée Patu de Rosemont serge.esnault@ac-reunion.fr

FARDEL Gilles Collège Lucet Langenier Collège Morin Gille-Frantz-E.Fardel@ac-reunion.fr

GARRY Elisabeth Collège Thérésien Cadet Lycée Marie Curie Elisabeth.Garry@ac-reunion.fr

GROUZIS Christiane Collège Hippolyte Foucque Lycée Mahatma Gandhi Christiane.Grouzis@ac-reunion.fr

HEBERT Guillaume Collège Cambuston Lycée Jean Perrin Guillaume.Hebert@ac-reunion.fr

HEBERT Laurence Collège Joseph Bédier Lycée Sarda Garriga laurence.tertre@ac-reunion.fr

LARAVINE Isabelle Collège Hubert Delisle Lycée Paul Moreau isabelle.randriamihamina@ac-reunion.fr

LEFEVRE Frédéric Collège Auguste Lacaussade Collège Mille Roches Frederic-Alain.Lefevre@ac-reunion.fr

NOTTER Yamile Collège Amiral Bouvet Lycée Amiral Bouvet Yamile.Notter@ac-reunion.fr

RICART David Collège Guy Moquet Lycée Patu de Rosemont David-Jerome.Ricart@ac-reunion.fr

VURPILLOT Cécile Collège Bras-Panon Lycée Bel Air Cecile-Helene.Vurpillot@ac-reunion.fr

Etablissements

CIO de Saint Benoit                                                                                                               

cio.saint-benoit@ac-reunion.fr


